
Załącznik nr 7a 

do Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej studentom ZUT 

(zarządzenie nr 60 Rektora ZUT z dnia 28 września 2017 r.)
OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE 
uzyskane przez studenta …………………………………………………….

                          (imię i nazwisko)

w roku studiów ……………………

(proszę wpisać rodzaj osiągnięcia zgodnie z tabelą 1 z § 15 ust. 6 Regulaminu)
	Lp.
	Rodzaj osiągnięcia naukowego
	Liczba punktów
	Potwierdzenie odpowiedniej jednostki 

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
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	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	


	10.
	
	
	

	SUMA
	
	


Załączniki dokumentujące osiągnięcia wpisane w tabeli powyżej, dołączone do wniosku:



...................................

              (podpis studenta)
……………………………………………………………
                                     (data i podpis dziekana)
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